
国庫補助金を活用した社会福祉施設等の整備について

　　埼玉県の補助を受けて整備する施設の入札予定・結果一覧です。（8月２２日時点）

　　お問い合わせについては、各法人担当者宛てにお願いします。

令和７年度入札結果

設置法人の名称 代表者氏名 設置法人所在地 入札日

施設名称 施設種別 施設整備計画地 定員 区分 入札結果（税込）

（特非）ドットｃｏｍ 工藤　充 加須市多門寺１５８－2 令和7年8月26日

（仮称）障害福祉センターうぽぽい

生活介護・短期入所・
児童発達支援・

放課後等デイサービス
羽生市下新田字家中４１－１ほか

生活介護15人
短期入所1人

放課後等デイサービス5人
創設 未定

（福）健翔会 渡辺　弘 行田市小見1141-1 令和7年7月17日

（仮称）森の木 生活介護 行田市小見985-3 生活介護22人 創設
小川工業（株）
231,000,000円

（福）ラベンダー 田中　壽子 ふじみ野市西鶴ヶ岡2-10-1 令和7年8月22日

ライトハウス
生活介護・就労継続支
援B型・相談支援事業所

ふじみ野市大井字西原1127‐1
生活介護20人

就労継続支援B型20人
創設 未定

（福）幸仁会 田中初男 深谷市本田7080-8 令和7年6月6日

ハイツ川端 共同生活援助 深谷市長在家1221 共同生活援助6人
創設

（移転）
横尾建設㈱
88,000,000円

（特非）ハーモニー 前山友子 鴻巣市下忍字向3100-1 令和7年6月9日

メリーハーモニー
生活介護・短期入所

・特定相談支援
鴻巣市下忍字中3612

生活介護25人
短期入所　2人

創設
（移転）

大野建設㈱
184,800,000円

(福)皆成会 宮本　英行 所沢市東狭山ヶ丘6‐2833‐2 令和7年9月29日

光の園 生活介護 所沢市東狭山ヶ丘6‐2833‐2 生活介護55名
創設

（移転）
未定

（福）埼玉聴覚障害者福祉会 永井　紀世彦 入間郡毛呂山町西大久保766‐1 令和7年5月23日

ふれあいの里・どんぐり
障害者支援施設

・短期入所・生活介護
入間郡毛呂山町西大久保695‐2

障害者支援施設50人
短期入所4人
生活介護60人

大規模
修繕

中里建設㈱
52,800,000円

(福)むさしの郷 山下　達也 熊谷市上恩田514-2 令和7年5月23日

ながい寮
障害者支援施設・

・生活介護・短期入所
熊谷市上恩田514-2

障害者支援施設40人
生活介護50人
短期入所3人

大規模
修繕

㈱カイゴテック
22,935,000円

(福)新 阿部　広治 狭山市中新田73-3 令和7年5月28日

中新田自立スクエア
障害者支援施設・生活介
護・就労支援B型・短期入

所
狭山市中新田73-3

障害者支援施設30人
生活介護30人

就労支援B型10人
短期入所4人

大規模
修繕

新富電設㈲
30,030,000円

（福）みぬま福祉会 高橋　孝雄 川口市木曽呂1374 令和7年6月24日

大地
障害者支援施設・生活介

護・短期入所
蓮田市黒浜1045-1

障害者支援施設30人
生活介護38人
短期入所2人

大規模
修繕

大畑電研㈱
10,835,000円

（福）十善会 木村　孝之 坂戸市中小坂80‐2 令和7年7月1日

さかど療護園
障害者支援施設・生活介護

・短期入所
坂戸市中小坂80‐2

障害者支援施設50人
生活介護60人
短期入所　2人

大規模
修繕

キングランリニューアル(株)

　　24,530,000円

（福）埼玉県社会福祉事業団 播磨　高志 埼玉県比企郡嵐山町古里1848 未定

そうか光生園
障害者支援施設・生活介

護・短期入所
埼玉県草加市柿木町1215-1

障害者支援施設50人
生活介護50人
短期入所7人

大規模
修繕

未定

2

048-555-6166

渡辺真一

社会福祉
施設等施
設整備費
補助金

11

曽根　知華美

社会福祉
施設等施
設整備費
補助金

04-2958-7832

048-548-1270

前山　友子

法人連絡先電話番号
法人

担当者名
対象事業

1

0480-31-9892

工藤美恵子

社会福祉
施設等施
設整備費
補助金

社会福祉
施設等施
設整備費
補助金

3

080-3037-4104

東　耕次

社会福祉
施設等施
設整備費
補助金

4

048-583-5777

5

7

049-295-9321

佐藤　喜宜

社会福祉
施設等施
設整備費
補助金

8

048-598-7007

折茂　啓一

社会福祉
施設等施
設整備費
補助金

社会福祉
施設等施
設整備費
補助金

049-289-0050

北原　亮

社会福祉
施設等施
設整備費
補助金

10

048-294-0955

植村　勉

社会福祉
施設等施
設整備費
補助金

6

04-2922-8141

宮本　英行

社会福祉
施設等施
設整備費
補助金

12

0493-62-9191

松井　ますみ

社会福祉
施設等施
設整備費
補助金

9
渡邉　寛恵
岡野　祥司


